PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238
                             ______________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 02/2021

O Prefeito do Município de Lidianópolis, no uso de suas atribuições legais, resolve

homologar o Resultado Final do Teste Seletivo Simplificado para Estagiários conforme

Edital n.º 02/2021.

DOS CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO E DE CLASSIFICAÇÃO

1. A nota final no Teste Seletivo consistiu na soma algébrica dos pontos da Prova.

3. Os candidatos estão ordenados de acordo com os valores decrescentes da nota final no

Teste Seletivo.

DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Quando houve empate no resultado, teve preferência o candidato que obteve:

a) Maior nota nas questões referentes a Língua Portuguesa;

b) Maior idade, considerando dia, mês e ano;

Obs: A questão número 11 (onze) foi anulada e todos os candidatos obtiveram 1 (um) ponto.

RESULTADO FINAL

Licenciatura

Insc. Nome RG Nº
acertos

Classificação Área

032 EULA CARLA BRAZ DOS
SANTOS

15.149.960-0 22 1º Licenciatura

017 PAMELLA KELLY BRAGA
FERREIRA

15.436.217-7 22 2º Licenciatura

018 GABRIELE DOS SANTOS
PIRES

13.899.332-9 22 3º Licenciatura

016 VICTÓRIA SOBREIRA ALVES 10.650.614-0 21 4º Licenciatura

001 HERITON RICARDO G.
DANTAS

9.361.961-7 20 5º Licenciatura

005 ANDRESSA LUNARDELLO DA
COSTA

14.479.449-4 15 6º Licenciatura

014 MARIA RITA DEZOTTI
HERNANDES

10.647.762-0 15 7º Licenciatura

004 JAQUELINE APARECIDA VIEL 13.703.964-8 12 8º Licenciatura

003 GABRIELE FAUSTINO DE
LIMA

13.028.033-1 Ausente Ausente Ausente

           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238
                             ______________________________________________________________________

Psicologia

Insc. Nome RG Nº
acertos

Classificação Área

007 FLÁVIA GABRIELLYDORETTO
LOURES

12.688.914-3 21 1º Psicologia

002 MARIA VITÓRIA M. DE
FREITAS

15.090.761-6 17 2º Psicologia

031 BRUNA FERNANDA LEAL 15.162.306-9 13 3º Psicologia

Serviço Social

Insc. Nome RG Nº
acertos

Classificação Área

033 BEATRIZ DA S. DE MOURA 15.728.375-8 26 1º Serviço Social

010 SUELEN CAMILA DA ROCHA
RABELO

13.145.531-3 25 2º Serviço Social

008 TATIANE CRISTINA KURTZ 9.247.596-7 Ausente Ausente Ausente

Enfermagem

Insc. Nome RG Nº
acertos

Classificação Área

006 BEATRIZ VITAL DA SILVA 54.964.140-3 14 1º Enfermagem

012 DAENE RAMALHO DOS
SANTOS

8.740.872-8 Ausente Ausente Ausente

           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238
                             ______________________________________________________________________

Agronomia e/ou áreas correlatas

Insc. Nome RG Nº
acertos

Classificação Área

011 ANDRESSA MACIEL
SOBREIRA

10.647.954-2 27 1º Agronomia

015 CHRISTIANE DOS SANTOS
SILVA

12.357.577-6 26 2º Agronomia

019 JIENIFER KAUENE DE
PAULA BARRETO

15.113.979-5 25 3º Agronomia

020 VITOR MANOEL LIMA DOS
SANTOS

14.745.849-5 Ausente Ausente Ausente

023 DJENIFER FERNANDA
EVARISTO SALES

15.944.683-2 Ausente Ausente Ausente

030 JUAREZ MACHADO DA
SILVA JUNIOR

7.188.633-6 Ausente Ausente Ausente

Administração e/ou áreas correlatas

Insc. Nome RG Nº
acertos

Classificação Área

029 MARIA CLARA COSTA
GOMES

13.097.090-7 25 1º Administração

034 MILENA SANTANA SANTOS 14.857.686-6 24 2º

009 KELLY LAÍSSA DA SILVA 15.405.706-4 24 3º Administração

013 GABRIELA MAIARA OLIVEIRA
MARTINS

12.671.8709-
30

23 4º Administração

022 KAUANI KAMILLI
GUIMARÃES

14.327.935-9 22 5º Administração

027 DIENES DIOCRÉSIO SOUZA
DE JESUS

15.492.747-6 20 6º Administração

025 LUANA LARISSA MASSARIM 12.443.549-8 19 7º Administração

024 GUILHERME HENRIQUE
OLIVEIRA

14.735.111-9 18 8º Administração

026 JHONATAN AFONSO
RODRIGUES DE CAMARGO

15.080.505-8 17 9º Administração

021 GUSTAVO HENRIQUE
CORREA DA SILVA

7.261.284-1 13 10º Administração

028 VALDINEI BELBIANO DOS
SANTOS

14.731.899-5 Ausente Ausente Ausente

Lidianópolis/PR, 24 de novembro de 2021.

Adauto Aparecido Mandu
Prefeito Municipal